
Stránka 1 z 2 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD 

2 Bemartice Bankovní spojení: 

ČNB Číslo účtu: 20001-

15937031/0710 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-003544 

511 mechanizace - Oprava vozidla Iveco 
TRAKKER VIN: WJME3TSS70C383912 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: PROFI AUTO CZ a.s. 

Adresa: Kolovratská 1367, 251 01 Říčany 

IČO: 261 78 559 

DIČ: CZ26178559 

Kontaktní osoba: Radek Michna 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednatele služby specifikované mze. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 

poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Kolovratská 1367,251 01 Říčany 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 2 Bemartice, 257 65 Čechtice 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 

Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či 

nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 

objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 

Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této 

objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 

změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 

souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra 

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv”), Objednatelem. 

Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registra smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 

uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení  



Stránka 2 z 2 

 

písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející 

věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: Opravu vozidla Iveco TRAKKER VIN: WJME3TSS70C383912, RZ: 6AR 

0602 v souladu s Přílohou č. 1- Položkový rozpis ceny 

Lhůta pr© dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15. 12. 2021, konkrétní datum a 

čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč b®z DPH / vč. DPH: 58 167,67Iče / 70 383,-Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz; do kopie 

uvést lucie.jelinkova@rsd.cz V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 

Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 

Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 — Položkový rozpis ceny 

V Bemarticích 

Za Objednatele: 

Ladislav Rajdl, vedoucí střediska SSÚD 2 Bemartice Správy dálnic 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

PROFI AU^O CZ a.s. Kolovratská 1367/15 
251 01 Říčany, I Č : D I Č :  26178539 -12- 

AUTORIZÓVANYDÉALER IVECO 

Digitálně podepsal: Ladislav Rajdl 

Datum: 25.11.2021 8:04:49 +01 :Q0

mailto:posta@rsd.cz
mailto:lucie.jelinkova@rsd.cz


WinOE, 16.11.2021 13:05:25 Sír 1 

 

Dodavatel: 

PROFI AUTO CZ a.s. 

Kolovratská 1367 

251 01 Říčany 

IČ: 26178559 

DIČ: CZ26178559 

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, viožka 6567 ze dne 29.5.2000 

Zakázka č.: IV / os 112101852 

ID: FUVEU 

Objednatel: 902 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

NA PANKRÁCI 546/56 140 00 

Praha 4 

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky 

IČ: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

RZ; 6AK Ú6U2 Značka: Iveco 
   

VIN: WJME3TSS70C383912 Model: TRAKKER    

 Km: 30674    

 
Přij.: 22.06.2021 Ukon.PP: 18.10.2021  

nejdou nafoukat brzdy servisní prohlídka ? 

Materiál Číslo materiálu Počet MJ MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba 
vysoušeč kompletní STR 41285081 1,000 ks 7 117,47 7 117,47 21% 
vysoušeč vzduchu - kompletní 41285095 1,000 12 481,63 12481,63 21% 
PALIVOVÁ NADRZ 300L 42092488 1,000 ks 21 486,81 21 486,81 21% 
SPÍNAČ tlaku 6,6 bar 5802123192 1,000 ks 631,80 631,80 21% 
VENTIL S RELE 5801273693 1,000 6 454,08 6 454,08 21% 
přední zrcátko 5802322000 1,000 ks 4 237,92 4 237,92 21% 
stěrač DC 2014 1ks flet 5801607103 2,000 ks 513,57 1 027,15 21% 
Materiál celkem  

sleva při výdeji: -34,3% -28 003,43 53 436,87  

Materiál - objednáno Číslo materiálu Počet MJ MJ Cena MJ Cena bez daně Pozn 
 

*) Cena objednaného materiálu není zahrnuta do celkové ceny a je pouze orientační 0,00 *) 

Práce Číslo práce Počet MJ NJ Cena NJ Cena bez daně Sazba 
d-m vysoušeči jednotky 798850100 1,000 9,00 105,50 949,50 21% 
premist. dilu z dem. vysoušeči jednotky 798850110 1,000 3,00 105,50 316,50 21% 
Kontrola tlaků pomocí kufru - měřáku tlaků 1,000 35,00 105,50 3 692,50 21% 
Výměna ventilu + snímače RB 766 1,000 15,00 105,50 1 582,50 21% 
Práce    

6 541,00  
Práce celkem  sleva uk : -44,1% -2 884,58 3 656,41  

Ostatní Číslo Počet MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba 
Provedení STK    

1 074,38 21% 
Ostatní celkem    1 074,38  

Rekapitulace 
   

Cena bez daně 
 

Celkem 58 167,67 



WinOE, 16.11.2021 13:05:25 Sír 1 

 

Objednatel: 

Souhlasím s rozsahem provedených prací: 

Podpis: 

Doklad vystavil: Michna Radek, 602 415 710 

Podpis: 

 

Celkem k úhradě (včetně DPH): 70 383,00 CZK 

Spojení: tel: 323 203 122, 112, fax: 323 203 111 

e-mail:, internet: http://www.profiautocz.cz 

http://www.profiautocz.cz/

